70

ПРОТОКОЛ

общего собрания работников муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования центр

внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район

 09.01.2024 г.          № 1

Председатель  - Белкина Л.В.

Секретарь  - Микеладзе О.В.

Всего численность работников  51 человек.

(в т.ч. членов профсоюза - 36 человек)

Присутствовали 43 чел.

(в т.ч. членов профсоюза - 26 человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение новой редакции Приложения № 2 к Коллективному

договору МАОУДО ЦВР на 2023 – 2026 год Положения об оплате

труда работников муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования центра внешкольной работы

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

2. Утверждение новой редакции Приложения № 3 к Коллективному

договору МАОУДО ЦВР на 2023 – 2026 год Положение о выплатах

стимулирующего характера работникам муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования центра

внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район.

3. Утверждение изменений в пункт 7, подпункт 7.2 Коллективного

договора муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

4. Утверждение изменений в пункт 7, подпункт 7.9 Коллективного

договора муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

СЛУШАЛИ: О.Г. Рыбак, директора,

Предлагаю:

1. Утвердить новую редакцию Положения об оплате труда работников

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центра внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

71

Голосование: за – 43 человека, против – нет, воздержались – нет.

2. Утвердить новую редакцию Приложения № 3 к Коллективному

договору МАОУДО ЦВР на 2023 – 2026 год Положение о выплатах

стимулирующего характера работникам муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования центра

внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район.

Голосование: за – 43 человека, против – нет, воздержались – нет.

3. Утвердить изменения в пункт 7, подпункт 7.2 Коллективного договора

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

Голосование: за – 43 человека, против – нет, воздержались – нет.

4. Утвердить изменения в пункт 7, подпункт 7.9 Коллективного договора

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

Голосование: за – 43 человека, против – нет, воздержались – нет.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить и внести в Коллективный договор МАОУДО ЦВР на 2023 –

2026 год новую редакцию Приложения №2 Положения об оплате труда

работников муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования центра внешкольной работы

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

2. Утвердить и внести в Коллективный договор МАОУДО ЦВР на 2023 –

2026 год новую редакцию Приложения №3 о выплатах

стимулирующего характера работникам муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования центра

внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования

Кавказский район.

3. Утвердить  и внести изменения в пункт 7, подпункт 7.2 Коллективного

договора муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

72

4. Утвердить  и внести изменения в пункт 7, подпункт 7.9 Коллективного

договора муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования центр внешкольной работы города

Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

 Председатель              Л.В. Белкина

 Секретарь            О.В. Микеладзе

-I

JHOF\l
:1,£5»<5\

' 14/
r

‘I
\\\‘-

in1%

gs\\1
‘§\'\\°

‘?Q4-Q“
+=

§v =*
AZ‘

X

, _'\1§:§‘<\ alga *»/TE"/6%; ‘V1 801;,’
,__3= ‘Q. ~ 4

O‘ Q30» In.‘-

\
/It

/’*,1~r\

\,_
'1‘) \

. 7‘

HEP
v (I

_. >r .2~,‘,
. :\ _~ ;;;:“ n 0

0
\\+

Qép

- ¢ v*",;;_’ <2I
% " 5 , \"'; ‘$73‘..<u*: v7\"‘ ,\.;¢_'.;.MAO?/1*}

2“: W Aqv‘ ,L , p HyM€pOBaHO I/I CK el'IJ'I€ O IIeqaTBIOI I

,/of 1112 "'5 ’
Pm/;h » \ » ,

//1, _'{’ : 2V ' '/7 III/ICT
M“ ;<:» ,-—-—~_\

(3uH3aw‘ __

1 ~ * Q ' P . .

»
6

K 4; 0

BI ax$ E.M.Ta6ypua . L1

$\
\;:“a:-.mgr

's
d§%§§§b

<*@

l‘
04'"-I.

<~:%:*:9”0'

</ 1

Me
22%-*

am

Q' unueaow *6‘

Q

Maggi!“

'>

nunm\w° 40*

/t
1,

#~
§<